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Shaik ZD24 zapach domowy Melon
115 ml B-1013

Cena 28,90 zł

Numer katalogowy 8683181980068

Kod producenta ZD24

Kod EAN 8683181980068

Opis produktu
Shaik Dyfuzor - Perfumowany zapach do domu Melon - Odkryj świeżość egzotycznego owocowego aromatu!

Niezwykle orzeźwiający Shaik Zapach do domu Melon to doskonała propozycja dla osób poszukujących wyczuwalnych, lecz
lekkich aromatów, idealnych na każdą porę roku. Ta ekskluzywna kompozycja zapachowa zawiera interesujące nuty owocowe,
efektownie przełamane dodatkiem kwiatów i akcentów ziołowych. Całość spajają zielone akordy, podkreślające rześką woń
melona. Rekomendowane przez nas pałeczki zapachowe są zanurzone w płynie z dodatkiem wysokiej jakości olejków
aromatycznych. To produkt przeznaczony do trwałej aromatyzacji pomieszczeń.

Cechy, jakie posiada Shaik Zapach do domu Melon:

    Nowoczesny zestaw zapachowy składający się z eleganckiego flakonika wykonanego z transparentnego szkła, w którym
znajdują się drewniane patyczki zapachowe, roztaczające bardzo przyjemną, pobudzającą do działania woń popularnego
egzotycznego owocu.
    Wyjątkowa kompozycja zapachowa dedykowana osobom w każdym wieku. To świetna mieszanka subtelnych, delikatnych, a
jednocześnie interesujących aromatów, skutecznie poprawiających nastrój. Ten wspaniały eliksir zapachowy może znaleźć się
zarówno w domu, jak i w gabinetach medycyny estetycznej, SPA czy masażu.
    Shaik Zapach do domu Melon to wyjątkowo intensywny aromat. Jego charakterystyczna woń wprawia w doskonały nastrój,
niezależnie od pory roku. To zestaw patyczków trwale nasączonych aromatycznym płynem, przypominających swoją wonią
letnie wojaże i drinki serwowane nad brzegiem plaży.

Dlaczego warto kupić zapach do domu Melon?
Świeży zapach do domu Shaik może zainteresować wszystkie osoby uwielbiające egzotyczne owoce. Charakterystyczna woń
melona zawiera w sobie nuty wodne, słodkie akcenty, a także lekki posmak zielonego ogórka. Wszystko to jest skąpane w
podstawie, którą tworzą morskie i zielone akordy. Polecane przez nas pałeczki zapachowe, dostępne we flakoniku z pięknie
pachnącym płynem, to ekskluzywny produkt znanej i cenionej na rynku perfumeryjnej firmy Shaik z siedzibą w Turcji.
Wytwarza ona wysokiej jakości wyroby, przeznaczone dla kobiet, mężczyzn i typu unisex.

Odkryj świeżość egzotycznego owocowego aromatu dzięki Shaik Zapachowi do domu Melon! Zamów teraz i otul swoje
wnętrza w odświeżającą woń, która przeniesie Cię na tropikalne plaże i wakacyjne przygody!

Pojemność: 115 ml
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